
Zápis 
z 19. schůze valné hromady WOLFS, z.s., která se 

konala dne 1. března 2024 v zázemí klubu od 20:00 hod. 
 

Zahájení VH ve 20:30 v zázemí Wolfs 

Přítomno: 11 z 25 

Program VH: 

1) zahájení VH 

2) schválení programu 

3) vyhodnocení hrací sezony 2023 

4) výroční zpráva za rok 2023 

5) zpráva kontrolní komise 

6) rozpočet 2024 

7) diskuse – plán činnosƟ na rok 2024, volba nového VV na podzim roku 2024 

8) závěr 

 

1) Předseda uvítal přítomné a seznámil je s programem schůze. 

2) Program schůze schválen 11:0 

3) Vyhodnocení sezony 2023 

Muži A nastoupili v pražském přeboru, odehráli více zápasů než vloni, celkově 8-6, vždy 
jeden zápas 9 směn, více hráli mladší hráči, celkově 4.místo, hodnocení sezony kladné. 

Slowpitch pouze Otvírák, turnaj v Regensburgu (druhé místo), Otvírák s novými hráči, 
rodiče, A tým, apod. kladné hodnocení, zábava, dál se bohužel nic dalšího nedomluvilo, 
chyběla vůdčí osobnost. 

Stále problém, nízká akƟvita zájemců, ve skupině (FB) na podněty nikdo nereaguje 
(možná cesta do budoucna, zahrát si s rodiči např. 1x týdně nebo v jiném intervalu). 

U15 dvojnásobek zápasů proƟ 2022, bilance 8-8, celkově 4.místo, tým funguje dobře. 

U13 také region SZ, slabší tým, předpoklad i letos, bilance 3-13, celkově 5.místo, několik 
hráčů po ročním tréninku. 

U9 bilance 2-10, celkově 4.místo, někteří hráči hostovali i na Hluboké. 



U7 bilance 5-7, nový tým, 2.místo region JZ (Plzeň, Hluboká, Vimperk). 

4) členská základna 56 do 23 let a 20 dospělých, ostatní ve výroční zprávě. 

5) Zpráva kontrolní komise – dotace 50 Ɵsíc dospěli, 108 Ɵsíc mládež, NSA cca. 71 Ɵsíc, 
PK 62 tisíc, vše je možné řádně vyúčtovat, nebude se vracet nic. 

6) Předseda seznámil s rozpočtem - viz prezentace na rok 2024, podány žádosƟ o dotace 
na město Domažlice, Plzeňský kraj a na ostatní subjekty poskytující dotační Ɵtuly. 

7) Plán činnosƟ a diskuse: 

U7 – RJZ pět nebo šest turnajů, softballová liga, společně s U8, hodně víkendů plných 
(oba dny) (odpovědná osoba L. Černý). 

U9 – RJZ, softballová liga (odpovědná osoba L. Trávníček). 

U13 – Praha, pouze deset hráčů, nejslabší kategorie (vzhledem k věku), možnost účasƟ 
starších hráčů otázkou (odpovědná osoba P. Skala). 

U18 – extraliga, vráƟli se tři hráči z loňského hostování na Hluboké, velká očekávání 
(odpovědná osoba O. Novák). 

Muži – pražský přebor – hlavně pro mladé hráče, aby odehráli více zápasů. 

Slowpitch – v rámci skupiny max. šest zájemců, otázka „nových“ rodičů, není člověk, 
který by obvolával ostatní, je otázka, zda pomůže individuálně lidem volat, možnost 
využít volné hřiště v úterý nebo případně v pátek během tréninku U18 (1x měsíčně na 1 
hodinu). 

Školení trenérů – horská klinika, ČBA nabízí 2.třídu, možnost růstu, ke starším 
kategoriím nutnost určité licence. 

Soustředění U13 a U15 na domácím hřišƟ. 

Opět turnaj školek v květnu. 

Hřiště stále čeká na kolaudaci, pak především zvětšit hřiště na oficiální parametry, až 
poté zavlažování, apod. 

V roce 2023 proběhl opět turnaj školek v trochu jiném systému za pomoci našich 
mladších hráčů, tři hrací dny, školky mají málo času, v podstatě 1,5 hodiny na turnaj, 
nutnost rozdělit každý turnaj jen pro tři z šesƟ školek, něco málo užitku – noví hráči. 

Nábory s ČBA, hod do dálky, turnaj ZŠ při SP – nábory s reprezentanty v podstatě ve 
stejném stylu jako klasické klubové nábory, turnaj ZŠ – obě domažlické školy. Pro letošní 
rok opět v plánu. 

Sportmánie 2023 – stánek na náměstí, nafukovací atrakce, letáky, akƟvně fungoval 
prakƟcky celý tým U15 – pochvala. 



Školení rozhodčích v Plzni, cca. 4 hráči, za letošní rok vyplaceno přes 20 Ɵsíc na 
odměnách rozhodčím. 

Školení trenérů – horská klinika účast Novák, Skala už letos, vloni Trávníček, horská 
klinika směřuje spíše ke starším dětem (od 13, 15 let), mentální příprava, atd. 

Vavřík (reprezentace U15, hostování Třebíč?), Kitzbergerová (ženská reprezentace?), 
brigády. 

Volba nového VV – měla by být na začátku této sezony (březen 2024), odhlasován posun 
na podzim 2024 – po ukončené sezoně. Lehčí průběh bez změn ve vedení (dotační tituly, 
akce klubu atd.). Schváleno 11:0.  

8) VH ukončena  

 

Zapsal: Petr Krbec 


